Mario Clappier Urbinatti Nº 724 - AP 0003
BLOCO 1

Maringa PR 87020-260

(44) 99782609 (44) 998511334 (44) 999766776 flavio.valgas@gmail.com

VRI TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

SCANIA G-380 A 4x2 3-Eixos/ A 6x2 2p (diesel) VERMELHA

9BSG4X200A3653421 2010

ASB1I48 00182315894 R$ 231.545,00

Duzentos e trinta e um mil e quinhentos e quarenta e cinco reais 513160-0

Maringa 13 Outubro 2022

Adesão       

R$ 231.545,00 R$ 1.194,36 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Maringa 13 Outubro 2022